ПРОТОКОЛ № 1

Заседания Наблюдательного совета КГП на ПХВ «Городская больница № 4 города Усть-

Каменогорска» УЗВКО

г.Усть – Каменогорск                                                                                           « 14 » марта  2018 года

Повестка дня.

1. Выборы путем голосования председателя и заместителя председателя;

2. Назначение, определение срока полномочий и размера заработной платы секретаря наблюдательного

совета, досрочное прекращение его полномочий;

3. Премирование Главного врача, заместителей Главного врача и Главного бухгалтера КГП на ПХВ

«Городская больница № 4 г. У-Ка» УЗ ВКО (при наличии дополнительных

финансовых источников в пределах средств, утвержденных планом развития);

4. Согласование проекта отчета о выполнении плана развития КГП на ПХВ «Городская больница № 4

г.У-Ка» УЗ ВКО за 2017 год;

5.  Согласование положения по заработной плате сотрудников;

6.  Согласование положения по платным медицинским услугам;

7.  Ознакомление с проектом Плана развития КГП на ПХВ «Городская больница № 4 г.У-Ка» УЗ ВКО на

2017-2021 годы (планируемый 2018 год, версия 1).

Проголосовали:

«за» - единогласно, «против» - не имеется, «воздержались» - не имеется.